
So Sequel ApS

CVR-nr.: 43088637

Kathrinevej 35
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Lars Hove Goswami-Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden So Sequel ApS
Kathrinevej 35
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43088637
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har haft et overskud på 877.133 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er positiv med 698.582 kr. Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

So Sequel ApS er datterselskab for GC Holdings ApS. Der udarbejdes ikke koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		879.327	0
Resultat af ordinær primær drift		879.327	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.194	-14.072
Ordinært resultat før skat		877.133	-14.072
Skat af årets resultat	1	-204.479	0
Årets resultat		672.654	-14.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		672.654	-14.072
I alt		672.654	-14.072

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		2.329	0
Periodeafgrænsningsposter		904.313	0
Tilgodehavender i alt		906.642	0
Likvide beholdninger		40.063	40.000
Omsætningsaktiver i alt		946.705	40.000
AKTIVER I ALT		946.705	40.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		658.582	-14.072
Egenkapital i alt		698.582	25.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.600	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		204.479	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.044	14.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.123	14.072
Gældsforpligtelser i alt		248.123	14.072
PASSIVER I ALT		946.705	40.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	204.479	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>204.479</u>	<u>-</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret